【发布单位】国家安全监管总局
  【发布文号】安监总政法〔2010〕42号
  【发布日期】2010-03-18
  【生效日期】2010-03-18
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】国家安全监管总局

国家安全监管总局关于印发2010年立法计划的通知

(安监总政法〔2010〕42号)

  总局和煤矿安监局机关各司局、应急指挥中心：

  现将《国家安全生产监督管理总局2010年立法计划》印发给你们，请认真组织落实。

  国家安全生产监督管理总局

  二○一○年三月十八日

  国家安全生产监督管理总局

  2010年立法计划

  一、法律、行政法规

  1．《安全生产法》（修订调研，落实单位：政法司）

  2．《矿山安全法》（修订，落实单位：政法司、监管一司，煤矿安监局有关司）

  3．《生产安全事故应急管理条例》（制订，落实单位：政法司，应急指挥中心）

  4．《注册安全工程师条例》（制订，落实单位：政法司、人事司）

  5．《煤矿安全监察条例》（修订，落实单位：政法司，煤矿安监局有关司）

  6．《安全生产监督管理条例》（调研论证，落实单位：政法司）

  二、部门规章

  （一）安全监管总局。

  1．《安全生产政府信息公开办法》（制订，落实单位：办公厅）

  2．《安全生产行政处罚自由裁量办法》（制订，落实单位：政法司）

  3．《安全生产监管工作计划编制办法》（制订，落实单位：政法司）

  4．《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（制订，落实单位：规划司）

  5．《地质勘探安全监督管理规定》（制订，落实单位：监管一司）

  6．《小型露天采石场安全生产暂行规定》（修订，落实单位：监管一司）

  7．《金属非金属矿山危险性较大设备设施检测检验规定》（制订，落实单位：监管一司）

  8．《尾矿库安全监督管理规定》（修订，落实单位：监管一司）

  9．《金属非金属地下矿山防治水规定》（制订，调研论证，落实单位：监管一司）

  10．《危险化学品登记管理办法》（修订，落实单位：监管三司）

  11．《危险化学品安全使用许可证实施办法》（制订，调研论证，落实单位：监管三司）

  12．《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》（修订，落实单位：监管三司）

  13．《危险化学品经营许可证管理办法》（修订，落实单位：监管三司）

  14．《危险化学品建设项目安全许可实施办法》（修订，调研论证，落实单位：监管三司）

  15．《烟花爆竹生产企业安全生产许可证实施办法》（修订，落实单位：监管三司）

  16．《烟花爆竹经营许可证实施办法》（修订，落实单位：监管三司）

  17．《化学品物理危险性鉴定与分类管理办法》（制订，调研论证，落实单位：监管三司）

  18．《化学品物理危险性鉴定机构认可办法》（制订，调研论证，落实单位：监管三司）

  19．《使用有毒物品作业场所职业卫生安全许可证实施办法》（制订，落实单位：职业健康司）

  20．《劳动防护用品监督管理规定》（修订，落实单位：职业健康司）

  21．《特种作业人员安全培训考核管理办法》（修订，落实单位：人事司）

  22．《安全生产培训管理办法》（修订，落实单位：人事司）

  （二）煤矿安监局。

  1．《煤矿企业安全生产许可证实施办法》（修订，落实单位：监察司）

  2．《煤矿作业场所职业危害防治规定》（制订，落实单位：调查司）

  3．《煤矿安全规程》（修订，落实单位：技装司）

  4．《煤矿矿井瓦斯及突出等级鉴定办法》（制订，落实单位：技装司）

  5．《煤矿安全生产培训规定》（制订，落实单位：行管司）

  （三）应急指挥中心。

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  1．《重大危险源监督管理规定》（制订）

  2．《国家级安全生产应急救援基地管理办法》（制订）

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚 聘 | 法律公告 | 建网须知 | 宣传先进 | 档案数字化 | 本网公告 |

总编辑、主编

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited